

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Nordbygårds Entreprenør A/S

Ny Sebberupvej 7

8723 Løsning

CVR-nr. 40 54 87 69

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/05 2022

Helle Nyborg Mikkelsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordbygårds Entreprenør A/S
Ny Sebberupvej 7
8723 Løsning

CVR-nr.: 40 54 87 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Lars Ulrik Kloster, formand
Gert Nordby Tode
Helle Nyborg Mikkelsen

Direktion

Gert Nordby Tode, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 33.042, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.209.556.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.372.166	1.411.236
Personaleomkostninger	1	<u>(1.013.231)</u>	<u>(1.029.231)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		358.935	382.005
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(300.483)	(339.233)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(14.707)</u>
Resultat før finansielle poster		58.452	28.065
Finansielle omkostninger	2	<u>(16.003)</u>	<u>(33.153)</u>
Resultat før skat		42.449	(5.088)
Skat af årets resultat	3	<u>(9.407)</u>	<u>(800)</u>
Årets resultat		<u>33.042</u>	<u>(5.888)</u>
Foreslået udbytte		0	1.300.000
Overført resultat		<u>33.042</u>	<u>(1.305.888)</u>
		<u>33.042</u>	<u>(5.888)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.028.571	1.285.714
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.028.571</u>	<u>1.285.714</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.303	479.830
Materielle anlægsaktiver	5	<u>194.303</u>	<u>479.830</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.222.874</u>	<u>1.765.544</u>
Råvarer og hjælpematerialer		35.848	54.728
Varebeholdninger		<u>35.848</u>	<u>54.728</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.340.988	1.761.516
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	118.444	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.429	0
Andre tilgodehavender		144.345	0
Periodeafgrænsningsposter		91.100	155.519
Tilgodehavender		<u>1.938.306</u>	<u>1.917.035</u>
Likvide beholdninger		<u>14.917</u>	<u>550.397</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.989.071</u>	<u>2.522.160</u>
Aktiver i alt		<u>3.211.945</u>	<u>4.287.704</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		809.556	776.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.300.000
Egenkapital	7	<u>1.209.556</u>	<u>2.476.514</u>
Hensættelse til udskudt skat		330.565	347.030
Hensatte forpligtelser i alt		<u>330.565</u>	<u>347.030</u>
Anden gæld		517.456	512.333
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>517.456</u>	<u>512.333</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.032	161.048
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		290.725	85.933
Skyldigt sambeskatningsbidrag		25.872	192.918
Anden gæld		775.739	471.108
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.154.368</u>	<u>951.827</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.671.824</u>	<u>1.464.160</u>
Passiver i alt		<u>3.211.945</u>	<u>4.287.704</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	776.514	1.300.000	2.476.514
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	33.042	0	33.042
Egenkapital 31. december 2021	400.000	809.556	0	1.209.556

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	984.383	1.024.213
Pensioner	24.115	0
Andre omkostninger til social sikring	4.733	5.018
	1.013.231	1.029.231
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.200	0
Andre finansielle omkostninger	14.803	33.153
	16.003	33.153
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.872	41.252
Årets udskudte skat	(16.465)	(40.452)
	9.407	800
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>1.800.000</u>
Kostpris 1. januar 2021		1.800.000
Kostpris 31. december 2021		<u>1.800.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	514.286
Årets nedskrivninger	<u>257.143</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>771.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.028.571</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	629.080
Afgang i årets løb	<u>(310.000)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>319.080</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	149.250
Årets afskrivninger	43.340
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(67.813)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>124.777</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>194.303</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>118.444</u>	<u>0</u>
	<u>118.444</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	512.333	517.456	0	0
	512.333	517.456	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garantier for t.kr. 379.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gert Nordby Tode Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til t.kr. 60 samt leasingaftaler med en restløbetid på henholdsvis 18 og 41 måneder svarende til t.kr. 415.